
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

12.2023

Про внесення доповнень до 
наказу Управління освіти

№ 3^7

На підставі листа управління по фізичній культурі та спорту 
від 13.12.2023 № 08/01-24/377, у зв’язку відсутністю власної спортивної 
бази в КЗ ДЮСШ № 1 та з метою розвитку ігрових видів спорту у закладах 
загальної середньої освіти

Н А К А З У Ю  :

1. Внести зміни до наказу управління освіти № 193 від 30.08.2023 «Про 
закріплення спортивної бази закладів загальної середньої освіти за ДЮСШ 
№1 та ДЮСШ №4 на 2022/2023 навчальний рік», доповнивши додаток 
наказу пунктом:

Бази ЗЗСО громади для 
навчально-тренувальних 
занять на 2023-2024н.р.

Адреса
закладу

Директор Вид спорту

Чернівецький ліцей № 4 Вул. Небесної 
Сотні, 18

Починок А.І. Настільний
теніс

2. Директору ліцею № 4 Починок А.І.:
2.1. Погодити розклад навчальних занять з КЗ «Дитячо-юнацька 

спортивна школа № 1».
2.2. Забезпечити доступ до укриття під час навчально-тренувальних 

занять вихованцям з КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1», відповідно 
до розкладу занять.

3. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти 
Чернівецької міської ради.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Управління, начальника відділу забфпечення якості та 
стратегічного розвитку ЗЗСО Управління Альону ОНбфРЕЙ.

Начальник Управління Ірина ТКАЧУК



Погоджено:
Заступник начальника управління, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
ЗЗСО Управління

Виконавець:
Головний спеціаліст Управління

Альона ОНОФРЕИ

/ Руслан ФЕДЮК


